[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2019 № 33-п

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории «Благоустройство общественной территории ограниченной улицами Ватутина, Зорина, Ленина и Ларионова, с. Лабазы, Курманаевского района, Оренбургской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами благоустройства на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, руководствуясь уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории

«Благоустройство общественной территории ограниченной улицами Ватутина, Зорина, Ленина и Ларионова, с. Лабазы, Курманаевского района, Оренбургской области» согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Лабазинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте МО Лабазинский сельсовет в сети Интернет (http://labaz-adm.ru/).

Главы муниципального образования

  В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, прокурору, администрации района, членам комиссии
Приложение № 1
к постановлению

от 22.05.2019 № 33-п

[image: image2.jpg]OO0 «ITO-Crpoim

MNpoekT 6AaroyctTpomcTaa obLLLEeCTBEHHON
TEPPUTOPUM HA YHACTKE ONPAHUYEHHBIM YAULIAMMU
BatytmHa, 3opuHa, AeHUHA 1 AQPUOHOBAQ,

c. Aabasbl, KypMAHOEBCKOrO PAMOHQ,
OpeHbyprckon obAacTH

2018r.

Приложение № 2

к постановлению

от 22.05.2019 № 33-п

[image: image3.jpg]l'eHepanbHEU naoH M 11000 CumyauuoHHas cxeMa

MpoexmupyeMas meppumopus

Ikcnnukauus

1. llom kynemypel u mbopyecmba 5. ToxuebanbHos naowadka
2. CnopmuBHbIL 300 6. Emkocms c Bodod
3. OBwecmbeHHsIl myasem 7. X03. nocmpouka

L. Ckedm-nnowodka
YenobHbie 0do3HavyeHus

[ Acoansmoboe nokpeimue (Mpoead)

J Acoansmoboe nokpeimue (MewexodHbie dopoxku)

/1 Cywecmbyowee o3eneHeHue

/ T-77"7 Tpanuya Bnozoycmpoicmba meppumopuu
[lepebbs (0dwee kon-bo 188 wm)

@ Pnduno dydonucmuas - 78 wm.

/ @  Vba nnokyyos - 70 wm.
€% [nb konovos - 30 wm.
> Tuya aonoduos - 10 wm.

o (KOMbA, UpHT

©  doHapHbIl cmond
2 ®onapHbil cmond (cywecmbyiowud)
* Benonapkobka
&) Topka (ckedm-naowadka)
Mupamuda (ckedm-naowadka)
& Pensc npamou (ckeum-naowodkal
TeXHUKO-3KDHOMUYECKUE NOKO3amenu
NpoekT BAAroyCTporcTBa OBLLECTBEHHOM TEPPUTOPKM HO Y4OCTKE
OTPAHUYEHHBIM YAMLIOMM BATYTMHA, 30pKHA, ASHMHO M AQPKOHOBA,
HHULLLUab ElEqJUﬂbFﬂUﬁUZU NOKPbIMUS: viam ioayd| Avet [ Ne aok | moanmes | acta €. AaBa3bl, KypmaHOEBCKOTO paroHd, OpeHBYPICKor 0baacTm
= = M. Craavs | Auct AucTos
Mpoesd 2009,04 kbm
- MewexodHsie dopoxku - 303078 kbm. Karu Bopmabie 6P 100208 nilz
Paspad. |KpasyeHko C.O. 1218
Mnowads npoekmUpYeMozo
u‘-lElEITlKEl _ 2 38 20 TeHnaaH M 1:1000

Приложение № 3

к постановлению

от 22.05.2019 № 33-п

[image: image4.jpg]BedoMocms Masbix QpXUMEKMUPHLIX (OpM.

1

Benonapkoska
( O*LWU*B) - 450*300*700

2

lopka. Pasmep (OxLLxB):
3500%x2400x1250MMm +
nepuna sbicotot 1200 MM

Mupamupa. Pasmep
(OxLWxB):
5100x2600x600+300MMm

N 4
N 4
@

Penbc npamoit.
6000x400MM.

Ckameiika "TREE»
nnvHa 1500Mm

15

E

YpHa
(O*LL*B)mm — 300*300600

10

ovo‘l ﬁ@‘f

[
|

DoHapb ynuuHbIA
«Meranonuc»

35

[pumeyaHue ™ cvompems Becme ¢ Aucmaom N°7

Vism[loays| At | Ne aok

MNoanucs | Aata

MpoekT BAAroyCTpokcTBa OBLLECTBEHHOM TEPPUTOPKM HO YYOCTKE
OTPAHMYEHHBIM YAMLIOMM BATYTMHA, 30pKHa. ASHMHA 1 AQPKOHOBA,
<. AaBasbl, KypmaHaesckoro parioHa, OpeHByprekor obaacTu

Paspab.

Kpasyerko C.O|

12.18

Craand

Anct

AUCTOB

n

7.1

BeAOMOCTb rMAAbIX APXUTEKTYPHBIX

opm

Приложение № 4

к постановлению

от 22.05.2019 № 33-п

[image: image5.jpg]Pasduboyuid naaH M 11000

KOHCTPYKLIMS fOPOXHOA OLEXAH

w
g 05015

{fipoeaxas wacms)Tun if

opmobod xaens
apru EF TO0T0B|
TOCT 665597

kon-fo 444 wm

Ao mmobemonse ey, rapka I min A& ot

BAxywui Mamepuan

KOHCTPYKLIMA JOPOXHON OLEX b

{Mlewexodnsie dopoxku, naowadkuu)Tun |

;‘ TR

T TTTT

5 5, &

Acganmg, a5 A
Gemon

Bopmobod xavews

g
S

020

raprs BP 100208 | [Acpammodemonnue ety mapra I mun A 4o

TOCT 6665-91 BAXlul Mamepuan

ron-bo 1828 um. | [Hedens 7 o, gpaxwy F0-70 o0

Tlec ano-zpabuinas cnecs 10 o

MposkmupyeMas meppumopus

KaMHu Bopmobeie BP 100208 - 1828 wm
KamHu Bopmobsie BP 10030.15 - &b wm

Hedens 17 o, gpauus $0-70 e

ecvano-cpabuinan et Mo

Toryu

Muct

Ne ok

Moanucs

fara

Pa3busouHbIM NAGH M 1:1000

Anct

Приложение № 5

к постановлению

от 22.05.2019 № 33-п

[image: image6.jpg]SRS

3-D Bu3yaamsad, n-

Приложение № 6

к постановлению

от 22.05.2019 № 33-п

[image: image7.jpg]3-D Bu3yaamsauma m

Приложение № 7

к постановлению

от 22.05.2019 № 33-п

[image: image8.jpg]-=